que, et adhibetur, seu daretur, et adhiberetur, si ipsae originales litterae et

breuia in médium exhibitae fuissent, aut ostensae, ac exhiberentur, et osten-

derentur: nostramque, et dictae curiae iudiciariam et ordinariam authori-

tatem pariter et decretum interposuimus, ac praesentibus interponimus. In

quorum omnium et singulorum fidem et testimonium praemissorum, prae-

sentes nostras litteras exinde fieri, et per Notarium nostrum publicum

infrascriptum subscribí, sigillique nostri quo in similibus vtimur iussimus

et fecimus appensione communiri. Datum Romae, in aedibus nostris sub

anno a Natiuitate Domini Millesimo Quingentésimo Quinquagesimo nono,

Indictione secunda, Die vero 17 lunii ; Pontificatus Sanctiss. in Christo

Patris, et D. N. D. Pauli diuina prouidentia Papae Quarti anno Quinto
;

Praesentibus ibidem dominis Adam de Inuidia, et Desyderio Bona auena

Baionensis et Tullensis dioecesum respectiue clericis, curiae causarum Ca-

merae Apostolicae Notariis, Scribisque nostris : Testibus ad praemissa omnia

et singula vocatis specialiter, atque rogatis».

Seq. ms. Andreas Gerardus curie romane regentis camere apostolice

notarius subscripsi».

2 Addita est in cod. B, f. 97, constitutio; et f. 149v, declaratio; utraque

manet in Const. X, 6, A.
3 Joannes Nuñez suis de hac re litteris mentionem scrupulorum non semel

facit, ad quos se propensum fatetur. Monum. Ignat. ser. I
a

,
VIII, 712.

1 Castellanus ex Almazan (Hispania) unus e primis decem sociis, insi-

gnis theologus pontificius in concilio tridentino, Ignatii successor in Socie-

tate regenda.
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Ita est ut supra, Christophorus Madrid \

Ita est vt supra, Martinus Olaueus 6
.

Ita est ut supra, Emanuel Myona 7
.

Ita est vt supra, Joanes de Polanco 8
.

Ita est vt supra, Andreas de Oviedo ''.

Ita est vt supra, Andreas de Frusis 10
.

Ita est ut supra, Melchior Carnerio".

Ita est vt supra, Christophurus de Mendoga 12
.

Ita est vt supra, Pontius 13
.

Ita est vt supra, Michael Barrull
,4

.

Ita est vt supra, Joannes Boukyau ,5
.

Ita est vt supra, Thomas Pasitanus I6
.

Ita est vt supra, Benedictus Palmius' 7
.

5 Hispanus; is ab anno 1550 quamvis etiam tunr in domo cardinalis

tranensis versaretur, animo tamen Societati omnino conglutinatus erat <

(Chron. II, 28); professionem vero sub Lainio, anno 1559, emisit. Ib. VI, 52.

6 Clarus theologus, hispanus, collegii romani studiorum praefectus.

7 Lusitanus, Societatem sacerdos ingressus, ad quem celebérrima de